
         
Uchwała Nr XXX/321/13
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 21 marca 2013 roku

w sprawie   wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Biblioteki Miejskiej w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 2a  w związku z  art. 6 pkt. 5 i art.  
13 ust. 2, 4  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  postanawia:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  dokonanie  darowizny  lokalu  użytkowego  nr  13  o  powierzchni  użytkowej 
1108,30 m² położonego w budynku przy  ul. Głębokiej 15, obj. KW  BB1C/00061194/9 wraz z 
udziałem 11083/24170 cz., do działki nr 51 obr. 43 o pow. 766 m², obj. KW BB1C/00000708/1, na 
rzecz Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej 
Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, w celu opieki nad tą  stanowiącą zabytek nieruchomością.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Bolesław Zemła


